UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:      /SGDĐT-GDTrH
V/v triệu tập giáo viên dự tiết dạy

thực nghiệm Tài liệu giáo dục địa phương

thành phố Hải Phòng lớp 11

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng 5 năm 2023

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THPT Chuyên Trần Phú,

   Hồng Bàng, Thái Phiên, An Dương, Nguyễn Bỉnh Khiêm,

   An Lão, Lê Quý Đôn, Ngô Quyền, Lê Hồng Phong, Hải An,

   Lý Thường Kiệt, Thủy Sơn, Nguyễn Đức Cảnh, Tiên Lãng,

   Phạm Ngũ Lão, Kiến Thụy, Nguyễn Khuyến, Lê Ích Mộc,

   Vĩnh Bảo, Lê Chân, Quang Trung, Trần Nguyên Hãn.

Thực hiện chỉ đạo tại Công văn số 1106/BGDĐT-GDTrH ngày 20 tháng 3 năm 2019

của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc biên soạn và tổ chức thực hiện nội dung giáo dục địa

phương trong chương trình giáo dục phổ thông;

Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức dạy thực nghiệm đối với môn Ngữ văn trong Tài liệu

giáo dục địa phương thành phố Hải Phòng lớp 11. Cụ thể  như sau:

TT Tên chủ đề
Tên giáo viên dạy,

đơn vị thực hiện

Thời gian

thực hiện

Địa điểm

1

Chủ đề 4:

Truyện ngắn Hải

Phòng

Nguyễn Thị Ánh

Dương- giáo viên

Ngữ văn, THPT

Thái Phiên

14h00,

12/5/2023

THPT Thái Phiên

số 258 Đà Nẵng, quận

Ngô Quyền, Hải Phòng

Thành phần dự giờ tiết dạy: Hội đồng bộ môn Ngữ văn cấp THPT (có danh sách

kèm theo).

Thời gian: 14 giờ 00 phút ngày 11/5/2023

Địa điểm: Trường THPT Thái Phiên (258 Đà Nẵng – Ngô Quyền – Hải Phòng)

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các nhà trường sắp xếp thời gian, bố trí

công việc để giáo viên tham dự đầy đủ, đúng giờ, để tiết dạy thực nghiệm thành công./.

Nơi nhận:

- Giám đốc (để b/c);

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Lợi

2

DANH SÁCH GIÁO VIÊN MÔN NGỮ VĂN

THAM DỰ TIẾT DẠY THỰC NGHIỆM TÀI LIỆU GIÁO DỤC ĐỊA PHƯƠNG

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG LỚP 11

Chủ đề 4: Truyện ngắn Hải Phòng

TT TÊN GIÁO VIÊN TÊN ĐƠN VỊ

1.  Ngô Thị Bích Hương THPT Chuyên Trần Phú

2.  Vũ Thùy Dung THPT Chuyên Trần Phú

3.  Tô Trương Thị Tố Quyên THPT Thái Phiên

4.  Đặng Quỳnh Nga THPT Thái Phiên

5.  Nguyễn Thị Phương Lan THPT Hải An

6.  Nguyễn Thị Bé THPT Hồng Bàng

7.  Vũ Thị Thanh Trà THPT Hồng Bàng

8.  Lê Thị Ngọc Quỳnh THPT Ngô Quyền

9.  Đỗ Thị Thanh Hoa  THPT Lê Chân

10.  Trần Thị Trang Nhung THPT Vĩnh Bảo

11.  Nguyễn Thị Thùy Dương THPT Lê Ích Mộc

12.  Nguyễn Thị Mai Hương THPT Lê Quý Đôn

13.  Đào Thị Hạnh THPT An Dương

14.  Nguyễn Mạnh Hoàng  THPT Nguyễn Khuyến

15.  Nguyễn Thị Hoài Thu THPT Quang Trung

16.  Bùi Thị Dung  THPT Kiến Thụy

17.  Phạm Thị Thu Hiền THPT Phạm Ngũ Lão

18.  Phạm Thị Hà  THPT An Lão

19.  Đặng Thị Thu Hương THPT Trần Nguyên Hãn

20.  Phạm Thị Vân THPT Lý Thường Kiệt

21.  Lê Thị Lệ Thủy THPT Lê Hồng Phong

22.  Nguyễn Thị Ánh THPT Nguyễn Đức Cảnh

23.  Nguyễn văn Đặng THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm

24.  Nguyễn Quốc Huy THPT Thủy Sơn

25.  Hoàng Thị Trâm THPT Tiên Lãng

         (Danh sách có 25 người)

3

		2023-05-04T18:09:16+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-05T08:54:29+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-05T08:54:29+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-05T08:54:30+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!